
 
 

Usnesení 

z 19. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 04.08.2015 od 10 hodin 

v kanceláři starosty města 

 

RaM po projednání schválila: 

 

Usnesení č. 308/15: 

Rada města schválila program jednání RaM dne 04.08.2015.(5) 

 

Usnesení č. 309/15: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení: p. Andrea Kulíková, p. Petr Jansa. (5) 

 

Usnesení č. 311/15: 

Rada města schválila pronájem pozemku p.č. 643/21 část o výměře 97 m2 v k.ú. Benešov 

nad Ploučnicí paní M.R., Benešov nad Ploučnicí za účelem zřízení zahrádky. (5) 

 

Usnesení č. 312/15: 

Rada města schválila nájemní smlouvu na dobu určitou, a to od 5.8.2015 do 31.12.2015 na 

pronájem pozemku p.č. 643/21 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí mezi městem Benešov nad 

Ploučnicí a paní M. R. Benešov nad Ploučnicí. (5) 

 

Usnesení č. 313/15: 

Rada města schválila pronájem pozemku p.č. 682/40 část o výměře 185,5 m2 v k.ú. Benešov 

nad Ploučnicí paní E. F., Benešov nad Ploučnicí za účelem zřízení zahrádky. (5) 

 

Usnesení č. 314/15: 

Rada města schválila nájemní smlouvu na pronájem pozemku p.č. 682/40 v k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí mezi městem Benešov nad Ploučnicí a paní E. F., Benešov nad Ploučnicí. (5) 

 

Usnesení č. 315/15: 

Rada města schválila pronájem pozemku p.č. 682/40 část o výměře 185,5 m2 v k.ú. Benešov 

nad Ploučnicí paní M. V., Benešov nad Ploučnicí za účelem zřízení zahrádky. (5) 

 

Usnesení č. 316/15: 

Rada města schválila nájemní smlouvu na pronájem pozemku p.č. 682/40 v k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí mezi městem Benešov nad Ploučnicí a paní M. V., Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 317/15: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. Š. K., nájemnici bytu č. 6 v objektu 

Benešov nad Ploučnicí, na dobu určitou, a to od 1.8.2015 do 31.1.2016. (5) 

 

Usnesení č. 319/15: 



 
 

Rada města schválila dodatek č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce uzavřené mezi městem Benešov 

nad Ploučnicí a Základní a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, p.o. Kompletní seznam 

městem zapůjčeného majetku je rozšířen o technické zhodnocení budovy č.p. 699, 

Opletalova ul., Benešov nad Ploučnicí o částku ve výši 21 008 087,-- Kč. Snížení energetické 

náročnosti budovy. (5) 

 

Usnesení č. 320/15: 

Rada města schválila uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce uzavřené mezi městem 

Benešov nad Ploučnicí a Základní a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, p.o.. Opletalova 

699, Benešov nad Ploučnicí. (5) 

 

Usnesení č. 321/15: 

Rada města schválila vyhlášení výběrového řízení na výměnu a nátěr střešní krytiny včetně 

oplechování a opravu komínového tělesa na budově č.p. 477, Čapkova ul., Benešov nad 

Ploučnicí. (5) 

 

Usnesení č. 322/15: 

Rada města schválila poskytnutí příspěvku příspěvek na opravu podezdívky, která je zároveň 

opěrnou konstrukcí pro chodník u rodinného domu pana Z. F. a paní B. F. (5) 

 

Usnesení č. 324/15: 

Rada města schválila bezplatný pronájem sálu městského kulturního zařízení pro schůzi MO 

Svazu včelařů, která se uskutečnila dne 24. 7. 2015 od 17-18 hodin. (5) 

 

Usnesení č. 326/15: 

Rada města schválila konání výstavy drobného hospodářského zvířectva dne 28. 9. 2015 ve 

výstavním areálu ČSCH ZO Benešov nad Ploučnicí v Bezručově ul. v k. ú. Benešov nad 

Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 327/15: 

Rada města schválila využití části pozemku p.p.č. 245/6 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí dne 28. 

9. 2015 pro ČSCH ZO Benešov nad Ploučnicí. (5) 

 

 

Usnesení č. 332/15: 

Rada města schválila: 

Vznik Iniciačního týmu KPP (komunitního plánování města) 

Vznik manažerského týmu KPP (komunitního plánování města) 

Vznik 3 pracovních skupin složených ze zástupců zadavatele, poskytovatele, uživatele 

Volbu manažerů 3 pracovních skupin ukládající úkoly z minulých jednáních RaM. (5) 

 



 
 

Usnesení č. 334/15: 

Rada města schválila svolání valné hromady Benešovské teplárenské společnosti, s.r.o. s 

termínem ihned. (5)  

 

RaM po projednání bere na vědomí: 

Usnesení č. 310/15: 

Rada města bere na vědomí ukládající úkoly z minulých jednáních RaM. 

 

Usnesení č. 318/15: 

Rada města bere na vědomí ukončení nájemní smlouvy č. 3/2014, která byla uzavřena s 

panem M. M. bytem Benešov nad Ploučnicí, na pronájem pozemku p.č. 713/8 část o výměře 

2154 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. 

 

Usnesení č. 325/15: 

Rada města bere na vědomí dopis od p.o. Služby města Benešov nad Ploučnicí ve věci 

současného stavu v této příspěvkové organizaci. 

 

Usnesení č. 328/15: 

Rada města bere na vědomí informaci o konání Fóra Zdravého města dne 16.09.2015 od 17 

hodin v městském kulturním zařízení (kino). 

 

Usnesení č. 331/15: 

Rada města bere na vědomí zprávu o zahájení procesu komunitního plánování města 

Benešova nad Ploučnicí/Benešovska. 

 

 

RaM po projednání ukládá: 

 

Usnesení č. 323/15: 

Rada města ukládá odboru VŽP ve spolupráci s p.o. SLM zajistit zpevnění stezky ke školní 

jídelně a chodníčku k dětskému hřišti ul. Opletalova, Benešov nad Ploučnicí. 

 

Usnesení č. 330/15: 

Rada města ukládá odboru SM vyhlásit výběrové řízení na pracovní pozici (organizačně 

začleněné pod město Benešov n.Pl.) správce sportovního areálu u ZŠ v Benešově nad 

Ploučnicí. 

 

Usnesení č. 333/15: 



 
 

Rada města ukládá odboru HS: 
Zajistit prostředí pro jednání pracovních skupin a manažerského týmu KPP 
Zpracovat projekt pro zajištění financování vydání 1. KPP 2015-2018  
Zajistit spolupráci s institucemi státní správy: Úřad práce ČR, Policie ČR, OSSZ. 
 
 
 

 

RaM po projednání pověřuje: 

 

Usnesení č. 329/15: 

Rada města pověřuje paní Andreu Kulíkovou jednat jménem nově vznikající příspěvkové 

organizace Centrum dětí a mládeže Benešov nad Ploučnicí při jednání se spolupracujícími 

orgány při zakládání této organizace a přípravě potřebných podkladů pro jednání ZaM dne 

2.9.2015. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

............................................                                               ........................................................ 

Filip Ušák                                                                                       Petr Jansa                                                                                                         

starosta města                                                                            místostarosta 


